
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 467 JAVIER ROSADO SANZ 20' 43'' ALCALA 0,000
2 349 JAVIER GARCIA PEZUELA 20' 53'' ALCALA 1,330
3 488 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 21' 14'' REY JUAN CARLOS 3,033
4 407 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 21' 27'' REY JUAN CARLOS 4,462
5 552 GABRIEL MORENO COLMENERO 21' 29'' REY JUAN CARLOS 5,528
6 352 JAVIER LEDESMA DIEZ-MADROÑERO 21' 35'' COMPLUTENSE 6,726
7 539 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 21' 47'' COMILLAS 8,132
8 568 JORGE MORCILLO SANCHEZ 21' 50'' COMPLUTENSE 9,231
9 450 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 21' 51'' COMPLUTENSE 10,264
10 442 CARLOS DE MANUEL NAVIO 21' 55'' POLITECNICA 11,396
11 312 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 21' 57'' UNED 12,462
12 522 CARLOS LANDA SANCHEZ 22' 01'' COMPLUTENSE 13,594
13 496 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 22' 20'' REY JUAN CARLOS 15,231
14 445 JORGE YAGUEZ APARICIO 22' 24'' CARLOS III 16,363
15 524 ALVARO CASADO GOMEZ 22' 26'' COMPLUTENSE 17,429
16 197 RUBEN GARCIA LOPEZ 22' 37'' UNED 18,792
17 421 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 22' 40'' COMPLUTENSE 19,891
18 553 ZDRAVKO MIRCHEV 22' 52'' EUROPEA 21,297
19 521 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 23' 10'' COMPLUTENSE 22,891
20 558 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 23' 17'' REY JUAN CARLOS 24,132
21 435 DIEGO MARTIN SERRANO 23' 27'' ALCALA 25,462
22 441 MIGUEL HERRANZ REDONDO 23' 36'' AUTONOMA 26,759
23 468 JAVIER MARTIN DIAZ 23' 39'' COMPLUTENSE 27,858
24 389 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 52'' SAN PABLO 29,297
25 518 JOSE CABRERA MOLINA 23' 54'' REY JUAN CARLOS 30,363
26 328 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 23' 56'' COMILLAS 31,429
27 220 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 24' 05'' CARLOS III 32,726
28 396 JAIME MARTIN DE LA GALA 24' 26'' ALFONSO X 34,429
29 440 JORGE MALDONADO TORRES 24' 27'' ALCALA 35,462
30 470 QUIM VICH DIAZ-GUERRA 24' 33'' POLITECNICA 36,660
31 348 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 24' 46'' NEBRIJA 38,099
32 497 IVAN CASTRO FERNANDEZ 24' 50'' CARLOS III 39,231
33 563 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 24' 53'' AUTONOMA 40,330
34 432 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 24' 57'' EUROPEA 41,462
35 424 PEDRO GORGAS GARCIA 25' 05'' UNED 42,726
36 174 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 25' 06'' AUTONOMA 43,759
37 462 JORGE QUESADA MORENO 25' 17'' ALCALA 45,132
38 356 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 25' 24'' SAN PABLO 46,363
39 301 JUAN PERALTA GARCIA 25' 24'' NEBRIJA 47,363
40 300 JORGE FERNANDEZ GUERRERO 25' 29'' POLITECNICA 48,528
41 281 JOSE GARAY SANCHEZ 25' 36'' POLITECNICA 49,759
42 549 TOMAS CAMARGO ARRANZ 25' 43'' UNED 51,000
43 390 ALBERTO GIL DE LA FUENTE 25' 59'' SAN PABLO 52,528
44 419 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 26' 00'' COMPLUTENSE 53,561
45 569 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 26' 06'' COMPLUTENSE 54,759
46 540 SERGIO GARCIA SAEZ 26' 29'' CARLOS III 56,528
47 329 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 26' 41'' NEBRIJA 57,924
48 482 JUAN PEDRO DIAZ MARTINEZ 26' 58'' CARLOS III 59,495
49 317 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 27' 06'' UNED 60,759
50 331 ALEJANDRO RUBIO GARCIA 27' 08'' POLITECNICA 61,825
51 410 JUAN IBAÑEZ ROMERO 27' 14'' REY JUAN CARLOS 63,033
52 430 PABLO JOEL CONCEPCION HERNANDEZ 27' 16'' POLITECNICA 64,099
53 425 DIEGO ROLDAN OTEO 27' 23'' POLITECNICA 65,330
54 525 JOSE SANCHEZ MORENO 27' 28'' UNED 66,495
55 449 CARLOS JACAMO LORDEN 27' 28'' EUROPEA 67,495
56 466 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 27' 39'' ALCALA 68,858
57 433 DAVID PERALTA GALLEGO 27' 43'' EUROPEA 70,000
58 426 VICTOR RUEDA ALONSO 27' 49'' POLITECNICA 71,198
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59 480 JULIAN MORALES MARTINEZ 27' 51'' REY JUAN CARLOS 72,264
60 532 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 27' 54'' COMPLUTENSE 73,363
61 447 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 28' 00'' SAN PABLO 74,561
62 413 FERNANDO BEAS-PEREZ DE TUDELA CAMARA 28' 08'' UNED 75,825
63 448 XABIER AREIZAGA BLANCO 28' 18'' NEBRIJA 77,165
64 570 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 28' 31'' POLITECNICA 78,594
65 545 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 28' 33'' POLITECNICA 79,660
66 556 ESTEBAN GARCIA CUESTA 28' 43'' EUROPEA 81,000
67 436 GONZALO SOLIVERDI MESA 29' 08'' EUROPEA 82,825
68 544 AMANDO ALVAREZ GUERRA 29' 15'' POLITECNICA 84,066
69 207 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 29' 25'' UNED 85,396
70 363 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 29' 38'' COMILLAS 86,825
71 576 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 29' 50'' COMILLAS 88,231
72 291 ADRIAN SANDOYA MARTINEZ 29' 56'' POLITECNICA 89,429
73 403 JAIME VILLALON DEMMER 30' 39'' AUTONOMA 91,858
74 402 JOSE ENRIQUE ALONSO FERNANDEZ 30' 45'' UNED 93,066
75 511 THOMAS MOURGUES 30' 48'' ALFONSO X 94,165
76 515 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 30' 49'' COMPLUTENSE 95,198
77 477 RICARDO PALOMO ZURDO 30' 51'' SAN PABLO 96,264
78 315 VICTOR CLEMENTE LOPEZ 31' 02'' REY JUAN CARLOS 97,627
79 381 FERNANDO MARTINEZ SANTOS 31' 47'' SAN PABLO 100,132
80 459 GONZALO SANCHEZ VECINO 31' 50'' CARLOS III 101,231
81 386 ANDRES IBAÑEZ FRAILE 32' 22'' SAN PABLO 103,297
82 387 MARCOS BALLY OBERTUFER 32' 32'' SAN PABLO 104,627
83 292 DANIEL VEIGA PEREZ 32' 37'' POLITECNICA 105,792
84 347 ROQUE TEODORO BESCOS BECEIRO 32' 38'' CARLOS III 106,825
85 495 JOSE TURON RICO 32' 48'' UNED 108,165
86 527 CARLOS LOPEZ DIEZ 33' 31'' FCO. VITORIA 110,594
87 439 JAVIER CORDERO LLAMAZARES 33' 35'' UNED 111,726
88 512 JULIAN JIMENEZ MORENO 33' 46'' UNED 113,099
89 274 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 33' 52'' AUTONOMA 114,297
90 285 CARLOS MALLO ROBLES 34' 02'' NEBRIJA 115,627
91 431 FADHEL MOHCEN BOUMEDDIENE 34' 26'' EUROPEA 117,429
92 513 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 34' 48'' ALCALA 119,165
93 507 ELOY MULERO GUTIERREZ 34' 51'' POLITECNICA 120,264
94 506 FELIX REBOLLO SANCHEZ 37' 01'' COMPLUTENSE 125,594

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 488 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 21' 14'' REY JUAN CARLOS
4 407 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 21' 27'' REY JUAN CARLOS
5 552 GABRIEL MORENO COLMENERO 21' 29'' REY JUAN CARLOS
13 496 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 22' 20'' REY JUAN CARLOS
20 558 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 23' 17'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 352 JAVIER LEDESMA DIEZ-MADROÑERO 21' 35'' COMPLUTENSE
8 568 JORGE MORCILLO SANCHEZ 21' 50'' COMPLUTENSE
9 450 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 21' 51'' COMPLUTENSE
12 522 CARLOS LANDA SANCHEZ 22' 01'' COMPLUTENSE
15 524 ALVARO CASADO GOMEZ 22' 26'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 467 JAVIER ROSADO SANZ 20' 43'' ALCALA
2 349 JAVIER GARCIA PEZUELA 20' 53'' ALCALA
21 435 DIEGO MARTIN SERRANO 23' 27'' ALCALA
29 440 JORGE MALDONADO TORRES 24' 27'' ALCALA
37 462 JORGE QUESADA MORENO 25' 17'' ALCALA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CEU 2018-19

1ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 45 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 50 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 90 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 312 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 21' 57'' UNED
16 197 RUBEN GARCIA LOPEZ 22' 37'' UNED
35 424 PEDRO GORGAS GARCIA 25' 05'' UNED
42 549 TOMAS CAMARGO ARRANZ 25' 43'' UNED
49 317 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 27' 06'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 445 JORGE YAGUEZ APARICIO 22' 24'' CARLOS III
27 220 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 24' 05'' CARLOS III
32 497 IVAN CASTRO FERNANDEZ 24' 50'' CARLOS III
46 540 SERGIO GARCIA SAEZ 26' 29'' CARLOS III
48 482 JUAN PEDRO DIAZ MARTINEZ 26' 58'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 442 CARLOS DE MANUEL NAVIO 21' 55'' POLITECNICA
30 470 QUIM VICH DIAZ-GUERRA 24' 33'' POLITECNICA
40 300 JORGE FERNANDEZ GUERRERO 25' 29'' POLITECNICA
41 281 JOSE GARAY SANCHEZ 25' 36'' POLITECNICA
50 331 ALEJANDRO RUBIO GARCIA 27' 08'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
18 553 ZDRAVKO MIRCHEV 22' 52'' EUROPEA
34 432 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 24' 57'' EUROPEA
55 449 CARLOS JACAMO LORDEN 27' 28'' EUROPEA
57 433 DAVID PERALTA GALLEGO 27' 43'' EUROPEA
66 556 ESTEBAN GARCIA CUESTA 28' 43'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
24 389 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 52'' SAN PABLO
38 356 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 25' 24'' SAN PABLO
43 390 ALBERTO GIL DE LA FUENTE 25' 59'' SAN PABLO
61 447 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 28' 00'' SAN PABLO
77 477 RICARDO PALOMO ZURDO 30' 51'' SAN PABLO

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
22 441 MIGUEL HERRANZ REDONDO 23' 36'' AUTONOMA
33 563 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 24' 53'' AUTONOMA
36 174 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 25' 06'' AUTONOMA
73 403 JAIME VILLALON DEMMER 30' 39'' AUTONOMA
89 274 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 33' 52'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
31 348 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 24' 46'' NEBRIJA
39 301 JUAN PERALTA GARCIA 25' 24'' NEBRIJA
47 329 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 26' 41'' NEBRIJA
63 448 XABIER AREIZAGA BLANCO 28' 18'' NEBRIJA
90 285 CARLOS MALLO ROBLES 34' 02'' NEBRIJA

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CEU 2018-19

8ª UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU, 243 PUNTOS

10ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 270 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 167 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 171 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 230 PUNTOS

9ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 253 PUNTOS

4ª UNED, 153 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 467 JAVIER ROSADO SANZ 20' 43'' ALCALA  3' 21''
2 452 BORJA RODRIGUEZ ECHEVARRIA 20' 49'' INDEPENDIENTES  3' 22''
3 349 JAVIER GARCIA PEZUELA 20' 53'' ALCALA  3' 23''
4 548 FERNANDO DIEZ COMENDEZ 21' 11'' INDEPENDIENTES  3' 26''
5 488 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 21' 14'' REY JUAN CARLOS  3' 26''
6 561 ABRAHAM TAPIAS REVENGA 21' 19'' INDEPENDIENTES  3' 27''
7 407 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 21' 27'' REY JUAN CARLOS  3' 28''
8 552 GABRIEL MORENO COLMENERO 21' 29'' REY JUAN CARLOS  3' 29''
9 352 JAVIER LEDESMA DIEZ-MADROÑERO 21' 35'' COMPLUTENSE  3' 30''
10 494 GUILLERMO RAMOS MUÑOZ 21' 42'' INDEPENDIENTES  3' 31''
11 539 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 21' 47'' COMILLAS  3' 32''
12 568 JORGE MORCILLO SANCHEZ 21' 50'' COMPLUTENSE  3' 32''
13 450 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 21' 51'' COMPLUTENSE  3' 32''
14 442 CARLOS DE MANUEL NAVIO 21' 55'' POLITECNICA  3' 33''
15 312 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 21' 57'' UNED  3' 33''
16 378 RAFAEL ORDAD CARPIO 21' 57'' INDEPENDIENTES  3' 33''
17 522 CARLOS LANDA SANCHEZ 22' 01'' COMPLUTENSE  3' 34''
18 517 JUAN SANZ ALEJANDRE 22' 10'' INDEPENDIENTES  3' 35''
19 422 MIGUEL GARRIDO CORRAL 22' 11'' INDEPENDIENTES  3' 36''
20 191 JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ 22' 13'' INDEPENDIENTES  3' 36''
21 372 JAVIER HERNANDO DE LEMA 22' 15'' INDEPENDIENTES  3' 36''
22 496 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 22' 20'' REY JUAN CARLOS  3' 37''
23 445 JORGE YAGUEZ APARICIO 22' 24'' CARLOS III  3' 38''
24 524 ALVARO CASADO GOMEZ 22' 26'' COMPLUTENSE  3' 38''
25 412 JASON FERNANDEZ BIRCHWOOD 22' 32'' INDEPENDIENTES  3' 39''
26 423 LUIS MANUEL POLANCO CUBERO 22' 36'' INDEPENDIENTES  3' 40''
27 197 RUBEN GARCIA LOPEZ 22' 37'' UNED  3' 40''
28 519 ISAAC HERNANDEZ PINDADO 22' 38'' INDEPENDIENTES  3' 40''
29 421 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 22' 40'' COMPLUTENSE  3' 40''
30 523 DAVID ROJAS JIMENEZ 22' 44'' INDEPENDIENTES  3' 41''
31 395 ANTONIO MONTIEL SANTIAGO 22' 46'' INDEPENDIENTES  3' 41''
32 553 ZDRAVKO MIRCHEV 22' 52'' EUROPEA  3' 42''
33 535 JESUS JAVIER BLAZQUEZ HERNANDEZ 22' 59'' INDEPENDIENTES  3' 43''
34 294 JOSE MANUEL GOMEZ CIRUJANO 23' 01'' INDEPENDIENTES  3' 44''
35 521 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 23' 10'' COMPLUTENSE  3' 45''
36 420 JOEL MARTINEZ MORENO 23' 12'' INDEPENDIENTES  3' 45''
37 514 FERNANDO OSUNA CASARES 23' 15'' INDEPENDIENTES  3' 46''
38 558 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 23' 17'' REY JUAN CARLOS  3' 46''
39 379 SERGIO BENSO FERNANDEZ 23' 18'' INDEPENDIENTES  3' 46''
40 293 MIGUEL MARCHAL COBA 23' 20'' INDEPENDIENTES  3' 47''
41 562 GUILLERMO RUIZ DOMENECH 23' 23'' INDEPENDIENTES  3' 47''
42 435 DIEGO MARTIN SERRANO 23' 27'' ALCALA  3' 48''
43 319 JUAN CARLOS OBREGON CACHO 23' 29'' INDEPENDIENTES  3' 48''
44 346 RODOLFO GONZALEZ LAJA 23' 31'' INDEPENDIENTES  3' 49''
45 441 MIGUEL HERRANZ REDONDO 23' 36'' AUTONOMA  3' 49''
46 468 JAVIER MARTIN DIAZ 23' 39'' COMPLUTENSE  3' 50''
47 406 HUGO TEJEDA LOPEZ 23' 45'' INDEPENDIENTES  3' 51''
48 575 FERNANDO CASTELLANOS TORRES 23' 48'' INDEPENDIENTES  3' 51''
49 385 FRANCISCO JAVIER FEIJOO VAZQUEZ 23' 48'' INDEPENDIENTES  3' 51''
50 537 JORGE HERENCIAS JUAREZ 23' 48'' INDEPENDIENTES  3' 51''
51 543 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 49'' INDEPENDIENTES  3' 51''
52 389 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 52'' SAN PABLO  3' 52''
53 518 JOSE CABRERA MOLINA 23' 54'' REY JUAN CARLOS  3' 52''
54 411 ADRIAN PEREZ CANO 23' 55'' INDEPENDIENTES  3' 52''
55 328 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 23' 56'' COMILLAS  3' 53''
56 573 JAVIER SALAZAR RIVAS 23' 59'' INDEPENDIENTES  3' 53''
57 528 BRADLEY LUND 24' 03'' INDEPENDIENTES  3' 54''
58 287 DAVID SALCEDO MAGUREGUI 24' 05'' INDEPENDIENTES  3' 54''
59 220 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 24' 05'' CARLOS III  3' 54''
60 313 JOSE JULIO FERNANDEZ GARCIA 24' 15'' INDEPENDIENTES  3' 56''
61 414 PABLO ORTEGA GARCIA 24' 25'' INDEPENDIENTES  3' 57''
62 396 JAIME MARTIN DE LA GALA 24' 26'' ALFONSO X  3' 57''
63 440 JORGE MALDONADO TORRES 24' 27'' ALCALA  3' 58''
64 377 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 24' 31'' INDEPENDIENTES  3' 58''
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65 283 JORGE TINAQUERO GONZALEZ 24' 31'' INDEPENDIENTES  3' 58''
66 470 QUIM VICH DIAZ-GUERRA 24' 33'' POLITECNICA  3' 59''
67 443 FAUSTINO VILLAVERDE VIÑA 24' 34'' INDEPENDIENTES  3' 59''
68 473 JUAN CARLOS AUÑON GARVIA 24' 41'' INDEPENDIENTES  4' 00''
69 348 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 24' 46'' NEBRIJA  4' 01''
70 458 RAUL QUILEZ GOMEZ 24' 48'' INDEPENDIENTES  4' 01''
71 497 IVAN CASTRO FERNANDEZ 24' 50'' CARLOS III  4' 01''
72 563 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 24' 53'' AUTONOMA  4' 02''
73 564 PABLO PASCUAL GARCIA 24' 54'' INDEPENDIENTES  4' 02''
74 536 JOSE TORIJA HOMBRADOS 24' 54'' INDEPENDIENTES  4' 02''
75 327 JACOBO GALAN TEJEDA 24' 54'' INDEPENDIENTES  4' 02''
76 432 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 24' 57'' EUROPEA  4' 03''
77 572 ALEJANDRO SOLANES VELASCO 24' 59'' INDEPENDIENTES  4' 03''
78 487 LUIS MORALES SANCHEZ 25' 01'' INDEPENDIENTES  4' 03''
79 424 PEDRO GORGAS GARCIA 25' 05'' UNED  4' 04''
80 174 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 25' 06'' AUTONOMA  4' 04''
81 342 DAVID MONTES SANTAMARIA 25' 08'' INDEPENDIENTES  4' 04''
82 485 JAVIER ZUBIETA MARTINEZ 25' 15'' INDEPENDIENTES  4' 05''
83 462 JORGE QUESADA MORENO 25' 17'' ALCALA  4' 06''
84 131 RAUL DIAZ CORDERO 25' 22'' INDEPENDIENTES  4' 07''
85 356 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 25' 24'' SAN PABLO  4' 07''
86 301 JUAN PERALTA GARCIA 25' 24'' NEBRIJA  4' 07''
87 565 JAVIER MARTINEZ GARCIA 25' 26'' INDEPENDIENTES  4' 07''
88 300 JORGE FERNANDEZ GUERRERO 25' 29'' POLITECNICA  4' 08''
89 355 JULIAN SERRANIA GARCIA 25' 32'' INDEPENDIENTES  4' 08''
90 281 JOSE GARAY SANCHEZ 25' 36'' POLITECNICA  4' 09''
91 359 JESUS FERNANDEZ MATEOS 25' 37'' INDEPENDIENTES  4' 09''
92 279 FRANCISCO FERNANDEZ DELGADO 25' 38'' INDEPENDIENTES  4' 09''
93 549 TOMAS CAMARGO ARRANZ 25' 43'' UNED  4' 10''
94 320 PEDRO MARTIN HERNANDEZ 25' 49'' INDEPENDIENTES  4' 11''
95 370 VICENTE JOSE CASAÑ AROLAS 25' 58'' INDEPENDIENTES  4' 12''
96 390 ALBERTO GIL DE LA FUENTE 25' 59'' SAN PABLO  4' 13''
97 419 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 26' 00'' COMPLUTENSE  4' 13''
98 569 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 26' 06'' COMPLUTENSE  4' 14''
99 367 JORGE APARICIO ROMEO 26' 13'' INDEPENDIENTES  4' 15''
100 295 SERGIO VILLA-REAL LOPEZ 26' 17'' INDEPENDIENTES  4' 16''
101 469 DAVID CASTELLO MATEO 26' 28'' INDEPENDIENTES  4' 17''
102 540 SERGIO GARCIA SAEZ 26' 29'' CARLOS III  4' 17''
103 400 JOSE LUIS HERNANDEZ RUBIO 26' 29'' INDEPENDIENTES  4' 17''
104 547 DAVID JIMENEZ MERINO 26' 32'' INDEPENDIENTES  4' 18''
105 329 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 26' 41'' NEBRIJA  4' 19''
106 453 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 26' 47'' INDEPENDIENTES  4' 20''
107 284 MIGUEL ANGEL BORREGA REYES 26' 48'' INDEPENDIENTES  4' 21''
108 343 ALEJANDRO VISEDA LOPEZ 26' 50'' INDEPENDIENTES  4' 21''
109 321 GABRIEL BRAVO MORENO 26' 51'' INDEPENDIENTES  4' 21''
110 393 FRANCISCO RESINO JEREZ 26' 51'' INDEPENDIENTES  4' 21''
111 482 JUAN PEDRO DIAZ MARTINEZ 26' 58'' CARLOS III  4' 22''
112 308 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 27' 00'' INDEPENDIENTES  4' 22''
113 316 CESAR GARCIA MASCARAQUE 27' 02'' INDEPENDIENTES  4' 23''
114 481 JAVIER CLEMENTE GUTIERREZ DE LA ESCOSURA 27' 06'' INDEPENDIENTES  4' 23''
115 317 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 27' 06'' UNED  4' 23''
116 331 ALEJANDRO RUBIO GARCIA 27' 08'' POLITECNICA  4' 24''
117 410 JUAN IBAÑEZ ROMERO 27' 14'' REY JUAN CARLOS  4' 25''
118 430 PABLO JOEL CONCEPCION HERNANDEZ 27' 16'' POLITECNICA  4' 25''
119 132 AURELIO DIAZ FERNANDEZ 27' 21'' INDEPENDIENTES  4' 26''
120 471 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 27' 21'' INDEPENDIENTES  4' 26''
121 425 DIEGO ROLDAN OTEO 27' 23'' POLITECNICA  4' 26''
122 434 MIGUEL ANGEL CEPEDA GRANDE 27' 23'' INDEPENDIENTES  4' 26''
123 325 JUAN CARLOS SANZ PLAZA 27' 26'' INDEPENDIENTES  4' 27''
124 525 JOSE SANCHEZ MORENO 27' 28'' UNED  4' 27''
125 449 CARLOS JACAMO LORDEN 27' 28'' EUROPEA  4' 27''
126 376 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ 27' 31'' INDEPENDIENTES  4' 28''
127 489 JESUS AJURIA FERNANDEZ 27' 36'' INDEPENDIENTES  4' 28''
128 466 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 27' 39'' ALCALA  4' 29''
129 464 LUIS FONTEBOA SANCHEZ 27' 40'' INDEPENDIENTES  4' 29''
130 307 FELIX MORENO CUESTA 27' 42'' INDEPENDIENTES  4' 29''
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131 433 DAVID PERALTA GALLEGO 27' 43'' EUROPEA  4' 29''
132 288 DAVID CORZO MANCEBO 27' 48'' INDEPENDIENTES  4' 30''
133 559 GRECORIO GARCIA MORENO 27' 48'' INDEPENDIENTES  4' 30''
134 426 VICTOR RUEDA ALONSO 27' 49'' POLITECNICA  4' 30''
135 480 JULIAN MORALES MARTINEZ 27' 51'' REY JUAN CARLOS  4' 31''
136 417 MIGUEL ANGEL BARBA PEDRO 27' 52'' INDEPENDIENTES  4' 31''
137 532 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 27' 54'' COMPLUTENSE  4' 31''
138 447 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 28' 00'' SAN PABLO  4' 32''
139 413 FERNANDO BEAS-PEREZ DE TUDELA CAMARA 28' 08'' UNED  4' 34''
140 448 XABIER AREIZAGA BLANCO 28' 18'' NEBRIJA  4' 35''
141 557 ANGEL LUIS CERRO MOYA 28' 23'' INDEPENDIENTES  4' 36''
142 306 JUAN ANTONIO GOMEZ GONZALEZ 28' 24'' INDEPENDIENTES  4' 36''
143 314 CARLOS NAVARRO HERRANZ 28' 24'' INDEPENDIENTES  4' 36''
144 409 FERNANDO MARQUINA ALONSO 28' 25'' INDEPENDIENTES  4' 36''
145 570 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 28' 31'' POLITECNICA  4' 37''
146 545 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 28' 33'' POLITECNICA  4' 38''
147 571 CESAR VELASCO HERRERO 28' 37'' INDEPENDIENTES  4' 38''
148 290 JOSE FERNANDO LUIS ALARCON 28' 42'' INDEPENDIENTES  4' 39''
149 556 ESTEBAN GARCIA CUESTA 28' 43'' EUROPEA  4' 39''
150 358 PEDRO LOZANO BRANGER 28' 47'' INDEPENDIENTES  4' 40''
151 277 ANTONIO BLANCO MORENO 28' 54'' INDEPENDIENTES  4' 41''
152 351 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 28' 58'' INDEPENDIENTES  4' 42''
153 436 GONZALO SOLIVERDI MESA 29' 08'' EUROPEA  4' 43''
154 382 SERGIO DOALTO GAYO 29' 13'' INDEPENDIENTES  4' 44''
155 544 AMANDO ALVAREZ GUERRA 29' 15'' POLITECNICA  4' 44''
156 505 SALVADOR GAMARRA GONZALEZ 29' 17'' INDEPENDIENTES  4' 45''
157 323 DAVID MARTIN GARCIA 29' 22'' INDEPENDIENTES  4' 46''
158 207 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 29' 25'' UNED  4' 46''
159 363 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 29' 38'' COMILLAS  4' 48''
160 576 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 29' 50'' COMILLAS  4' 50''
161 183 JESUS POLO VELAZQUEZ 29' 53'' INDEPENDIENTES  4' 51''
162 291 ADRIAN SANDOYA MARTINEZ 29' 56'' POLITECNICA  4' 51''
163 175 ANTONIO CASTANDER SERENTILL 30' 00'' INDEPENDIENTES  4' 52''
164 280 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 30' 04'' INDEPENDIENTES  4' 52''
165 310 FEDERICO SANCHEZ PABLO 30' 13'' INDEPENDIENTES  4' 54''
166 289 JOSE LUIS GARCIA PRIETO 30' 18'' INDEPENDIENTES  4' 55''
167 221 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 30' 25'' INDEPENDIENTES  4' 56''
168 401 FERNANDO PARDO SANCHEZ 30' 36'' INDEPENDIENTES  4' 58''
169 364 MIGUEL LOPEZ ABAD 30' 36'' INDEPENDIENTES  4' 58''
170 403 JAIME VILLALON DEMMER 30' 39'' AUTONOMA  4' 58''
171 104 JUAN IGNACIO HINIESTO RUIZ 30' 41'' INDEPENDIENTES  4' 58''
172 476 DOMINGO GARRIDO GARFIA 30' 44'' INDEPENDIENTES  4' 59''
173 218 ENRIQUE SEPULVEDA GARCIA 30' 44'' INDEPENDIENTES  4' 59''
174 402 JOSE ENRIQUE ALONSO FERNANDEZ 30' 45'' UNED  4' 59''
175 531 BRAULIO HERNANDEZ MARTINEZ 30' 45'' INDEPENDIENTES  4' 59''
176 511 THOMAS MOURGUES 30' 48'' ALFONSO X  5' 00''
177 515 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 30' 49'' COMPLUTENSE  5' 00''
178 477 RICARDO PALOMO ZURDO 30' 51'' SAN PABLO  5' 00''
179 315 VICTOR CLEMENTE LOPEZ 31' 02'' REY JUAN CARLOS  5' 02''
180 350 RUBEN MANCHADO SANCHEZ 31' 03'' INDEPENDIENTES  5' 02''
181 345 ALI TAYTAOUI BLIDA 31' 21'' INDEPENDIENTES  5' 05''
182 137 JOSE FELIX LEANDRO FERNANDEZ 31' 33'' INDEPENDIENTES  5' 07''
183 152 JUAN MANUEL FERNANDEZ MORENO 31' 35'' INDEPENDIENTES  5' 07''
184 365 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 31' 40'' INDEPENDIENTES  5' 08''
185 381 FERNANDO MARTINEZ SANTOS 31' 47'' SAN PABLO  5' 09''
186 459 GONZALO SANCHEZ VECINO 31' 50'' CARLOS III  5' 10''
187 222 RAMSES ALVAREZ CUELLAR 32' 16'' INDEPENDIENTES  5' 14''
188 386 ANDRES IBAÑEZ FRAILE 32' 22'' SAN PABLO  5' 15''
189 387 MARCOS BALLY OBERTUFER 32' 32'' SAN PABLO  5' 16''
190 292 DANIEL VEIGA PEREZ 32' 37'' POLITECNICA  5' 17''
191 347 ROQUE TEODORO BESCOS BECEIRO 32' 38'' CARLOS III  5' 17''
192 495 JOSE TURON RICO 32' 48'' UNED  5' 19''
193 567 EDUARDO LABAD ARAMBURU 32' 58'' INDEPENDIENTES  5' 21''
194 533 BLAS BODOQUE GARCIA 33' 18'' INDEPENDIENTES  5' 24''
195 527 CARLOS LOPEZ DIEZ 33' 31'' FCO. VITORIA  5' 26''
196 439 JAVIER CORDERO LLAMAZARES 33' 35'' UNED  5' 27''
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197 332 JUAN JESUS CASTILLO BARROS 33' 36'' INDEPENDIENTES  5' 27''
198 512 JULIAN JIMENEZ MORENO 33' 46'' UNED  5' 28''
199 103 ANTONIO DIAZ ORTELLS 33' 52'' INDEPENDIENTES  5' 29''
200 274 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 33' 52'' AUTONOMA  5' 29''
201 285 CARLOS MALLO ROBLES 34' 02'' NEBRIJA  5' 31''
202 282 ISMAEL GARCIA PUENTE 34' 25'' INDEPENDIENTES  5' 35''
203 431 FADHEL MOHCEN BOUMEDDIENE 34' 26'' EUROPEA  5' 35''
204 337 MANUEL ALCALDE TOBAJAS 34' 27'' INDEPENDIENTES  5' 35''
205 302 PEDRO CLEMENTE GONZALEZ 34' 45'' INDEPENDIENTES  5' 38''
206 513 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 34' 48'' ALCALA  5' 38''
207 507 ELOY MULERO GUTIERREZ 34' 51'' POLITECNICA  5' 39''
208 529 ANGEL ALONSO MUÑOZ 35' 01'' INDEPENDIENTES  5' 41''
209 165 JESUS DUARTE BERMEJO 36' 24'' INDEPENDIENTES  5' 54''
210 296 VICENTE BARBERO ALVAREZ 36' 27'' INDEPENDIENTES  5' 55''
211 404 ROBERTO VILLALON MARIÑO 36' 36'' INDEPENDIENTES  5' 56''
212 405 IGNACIO VILLALON DEMMER 36' 39'' INDEPENDIENTES  5' 56''
213 506 FELIX REBOLLO SANCHEZ 37' 01'' COMPLUTENSE  6' 00''
214 286 JAIME GALLEGO PALOMO 38' 03'' INDEPENDIENTES  6' 10''
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